第１号様式（第１条関係）（表）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
産業廃棄物搬入計画承認申請書
年　　月　　日
　神奈川県知事殿
                                      住　　 所  〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　 名
                                  　法人にあっては、名

　　　　　　　　　　　　　　　　　  称及び代表者の氏名

次のとおり産業廃棄物の搬入計画について承認を受けたいので、申請します。
	排出事業場の所在地

	排出事業場の名称

	搬入期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	搬入計画
	回　/　日 ・ 月 ・ 年

	産業廃棄物の種類
及び予定数量
	産業廃棄物の種類
	数　量

	①
	 　総量　　　        　トン

	②
	   総量  　　　　　　　トン

	③
	   総量　　　　　　　  トン

	④
	   総量　　　　　　　  トン

	搬入方法の区分
	１　自社による運搬搬入　２　委託による運搬搬入　３　自社・委託の併用

	自社による運搬搬入を行う場合
	①　車両番号         　　　　　　　　　　　　　車両重量   　　　 トン

	②  車両番号         　　　　　　　　　　　　　車両重量   　　　 トン

	③  車両番号         　　　　　　　　　　　　　車両重量   　　 　トン

	④　車両番号　　　　　　　　　　　　　　　　　 車両重量　　　　　トン

	運転担当者

（裏）

	委託による運搬搬入を行う場合①
	住所及び氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	収集運搬業の許可
	（許可番号）　　　　　号（許可期限）　　　年　月　日まで
（許可番号）　　　　　号（許可期限）　　　年　月　日まで

	①　車両番号         　　　　　　　　　　　　　車両重量   　　　 トン

	②  車両番号         　　　　　　　　　　　　　車両重量   　　　 トン

	③  車両番号         　　　　　　　　　　　　　車両重量   　　 　トン

	④　車両番号　　　　　　　　　　　　　　　　　 車両重量　　　　　トン

	運転担当者

	委託による運搬搬入を行う場合②
	住所及び氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	収集運搬業の許可
	（許可番号）　　　　　号（許可期限）　　　年　月　日まで
（許可番号）　　　　　号（許可期限）　　　年　月　日まで

	①　車両番号         　　　　　　　　　　　　　車両重量   　　　 トン

	②  車両番号         　　　　　　　　　　　　　車両重量   　　　 トン

	③  車両番号         　　　　　　　　　　　　　車両重量   　　 　トン

	④　車両番号　　　　　　　　　　　　　　　　　 車両重量　　　　　トン

	運転担当者

備考　１　搬入期間については、年度を越えないものとします。

　　　２　排出事業場の所在地及び名称については、申請者が中間処理業者である場合は、当該事業者の事業場に係るものを記載してください。

添付書類等
  １　産業廃棄物の種類ごとの性状及び排出工程等の概要を工程図により記入したもの
  ２　産業廃棄物の種類ごとのサンプル
  ３　燃え殻、汚泥、鉱さい、ばいじん並びに燃え殻、汚泥及びばいじんを処分するために処理したものの場合は、溶出試験値（産業廃棄物に含まれる金属等の検定方法（昭和48年環境庁告示第13号）により検定した場合における検出値をいう。）が確認できる書類

４　産業廃棄物の運搬搬入車両に係る自動車検査証の写し
  ５　委託運搬の場合は、委託業者の収集運搬業の許可証の写し

連　　絡　　表
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),排出事業者名)：

	排出事業場名：

（スポット契約の場合に記載）

	契 約 担 当 者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),担当者氏名)：

部署名：

　　　　　　　　〒（　　　－　　　　）

送付先住所：

電話番号：
ファクシミリ番号：
メールアドレス：

	予約確認書送付方法
（メールのみ）
	メールアドレス：

	翌年度の契約手続きに関するご案内の送付希望

	いずれかに○を付けてください

希望する　　メールアドレス：
希望しない

次の担当者欄は、契約担当者と異なる場合のみご記入ください。

	マニフェスト送付先
	担当者氏名：

部署名：

　　　　　　　　〒（　　　－　　　　）

送付先住所：

電話番号：

	納入通知書（請求書）

送付先
	担当者氏名：

部署名：

　　　　　　　　〒（　　　－　　　　）

送付先住所：

電話番号：

ファクシミリ番号：

	その他連絡事項

＊連絡先･担当者に変更が生じる場合は、ご連絡ください。